30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. s. 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 185. — Anul LXIII. Brașov, Duminică 20 August (2 Septembrie). 1900.

Dinăuntru și dinafară.

Dilele, ce le străbatem, sunt pline de evenimente care de care mai însemnate și mai amenințătoare în urmările lor posibile. O fierbere mare se observă pretutindeni, ca și când lumea și rânduiala de până acuma ar voi să iese din țigini și s'ar pregăti mari schimbări și o nouă rânduială pe suprafața întregului glob.